Estado do Amazonas
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS

7.ª Procuradoria de Contas/Coord. Ambiental

Ofício n. 205/2023/MP/RMAM

Manaus, 05 de abril de 2023.

Ref. SEI 12072/2023(interno)

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

WESLEI MACHADO
MD PROMOTOR DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
TITULAR DA 01a PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE HUMAITÁ
NESTA

Senhor Promotor de Justiça,

Sobre o assunto versado no Ofício n. 218/2022/1º PJH, relativo ao

I.C. 162.2022.000074, solicitamos informações sobre as conclusões do inquérito

instaurado, bem como o compartilhamento das demais peças de informações.

No ensejo reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,